
 1Pon

má

služ

Teof

Shrnu

V

ÚVO
Luká

Luká

Pána

Ježíš

k dru

Luká

záko

Jeho

 

 

Bibl

Dalš

  BBIB

M

něvadž se m

áme plnou

žebníky Slo

file, neboť j

utí: 

Věrný pří

Theofilo

D 
ášovo eva

áš chce, a

a Ježíše K

š je člově

uhým a k

ášovo eva

oně.  

o zvláštno

lické odk

 J 21,25;

ší otázky

 Jak se t
životě? 

 
BLICKÉ 

MILOVA
Pozn

mnozí poku

u jistotu 2(n

ova), 3zdál

 jsem to vše

ítel a spo

ovi, aby h

angelium

abychom

Krista. 

ěk, který j

který má 

angelium

ostí je úv

kazy:  

; Ef 4,13; L

y:  

tvé přesvě

Naslouch

SSPOLE

ANÝ LÉ

ej hodn

usili po po

neboť nám

lo se i mně 

echno od z

těch v

olupraco

ho utvrd

m je jedna

m porozum

je prosto

opravdo

m je ____

vod v prv

Lk 19,10; 

ědčení, že 

háš každý d

EČENSTV

ÉKAŘ 

nověrn
 

řádku seps

 je předali

ě dobré, aby

začátku peč

věcí, jimž js

 

vník apo

dil ve víře

a z _____

měli dok

oupený s

ovou váše

________

vních čtyř

Bible je B

den Bohu

VÍ KKŘES

 LUKÁ
nost Bož

sat vypráv

i ti, kdo byl

ych ti o tom

člivě vyhle

si byl nauč

oštola Pa

e a posílil

_______

onalému

oucitem

eň pro __

________

řech verš

Boží Slovo 

? 

SŤANŮ 

ÁŠ  LK
žího Slo

vění o těch

li od počát

m po pořá

edal, 4abys

čen. 

avla naps

l v násled

________

u ______

 a _____

_______

______ k

ších.  

projevuje

ÚSTÍ NA

K 1,14
ova.

 věcech, ve

tku očitým

dku napsa

s poznal ho

sal vzneš

dování K

_____  kn

________

________

________

knihou v 

e ve tvém 

AD LAB

4  

e kterých m

mi svědky a

al, vznešen

odnověrno

šenému 

Krista.  

nih vůbec

______ 

___ 

____ . 

Novém 

každoden

EM 

my 

 

ný 

ost 

c. 

ním 



 

2 

 

 

1. MILOVANÝ LÉKAŘ LUKÁŠ (2.Pt 1,1619) 
Lukáš je podle nejstarší tradice autorem Lukášova evangelia, ale jeho 

autorství nelze přímo z evangelia ani Skutků __________________. 

Lukáš byl ______________________ apoštola Pavla.  

Zdá se, že Lukáš byl vedoucím v církvi ve ________________.  

Dále se o něm dozvídáme, že nebyl _______________, že se staral o 

apoštola Pavla ve vězení jako _______________ a konečně, že patřil 

k Pavlovo _________________ přátelům.  

 

 

Biblické odkazy:  

 Fm  23‐24;  Sk  13,2‐3;  Sk  15,36‐40;  Sk  15,23‐27;  Sk  16,1‐2;  Sk  16,4.6.8;  Sk 

16,10; Sk 20,4‐6; Fp 1,1; Ko 4,7‐16; 2Tm 4,7‐11 

Další otázky:  

  
 

2. CO LUKÁŠ NAPSAL? (Lk 1,14) 
Lukáš čerpal od očitých svědků a popsal celý život Pána Ježíše Krista.  

 

 

 

 

Biblické odkazy:  

 1K 15,1‐8; 1J 1,1‐4 

Další otázky:  

 Jsi  spasen  skrze  víru  v Ježíše  Krista?  Raduješ  se  spolu  s celým  nebem  ze 

spasení? 
 



 

3 

 

3. KOMU LUKÁŠ PÍŠE (Lk 1,3) 
Theofilos byl nejspíš nějaký důležitý římský úředník.  

Nevíme, zda byl nebo nebyl _________________. Ale v každém případě 

pro něj bylo dobré, aby četl Boží ______________ .  

 

 

 

Biblické odkazy:  

 Sk 1,1‐8 

Další otázky:  

  

  

4. CO JE DŮVODEM LUKÁŠOVA PSANÍ? 
 

 

 

 

Biblické odkazy:  

  

Další otázky:  

  

 



 

4 

 

OZNÁMENÍ: 
Pravidelná shromáždění: 

Úterý 1700 ‐ Biblické studium ‐ Lk 1,1‐4 

Úterý 1800 ‐ Modlitební setkání (modlitební předměty, prosby apod. 

dávejte Petrovi Papežovi) 

Neděle 930 ‐ Společné shromáždění ‐ Lukáš 1,5‐13 Neboj se!  

 

Další oznámení: 

Ve čtvrtek 14. února od 1700 bude modlitební shromáždění v kanceláři BSK. 

Malá Skála (7. ‐ 10. května ‐ středa odpoledne až neděle odpoledne) 

společný pobyt v Malé Skále. Bližší informace vám 

poskytne Honza Suchý.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veškeré Písmo pochází z Božího Ducha a je dobré k učení, k 

usvědčování, k nápravě, k výchově ve spravedlnosti, aby Boží 

člověk byl náležitě připraven ke každému dobrému činu.  

2 Timoteovi 3:16‐17   

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.biblecz.org 

24.2.2008 © BSK 


